
FORDELER MED PEMF (Pulsed electromagnetic frequencies)
▹ Øker cellespenning og gir mer energi.
▹ Reduserer smerte i muskler og ledd (smerte generelt).
▹ Demper betennelser; anti-inflammatorisk.
▹ Hjelper kroppen med avgiftning (detox).
▹ Bidrar til at cellene tar opp oksygen og næring. 
▹ Hjelper med hydrering.
▹ Motvirker stress.
▹ Øker blodsirkulasjonen og bedrer hjertehelsen.
▹ Bedrer søvnkvalitet; dyp og fornyende søvn.
▹ Bidrar til sterk og sunn beinstruktur.
▹ Bidrar til at kroppen håndterer stress bedre. 

Dette produktet er ikke ment for å diagnostisere, behandle eller kurere sykdommer. Individuelle resultater vil forekomme.

“Future medicine will be the medicine of frequencies.”

Cellene våre er som små batterier, og etterhvert som vi blir eldre, går energiproduksjonen i
cellene ned. Stress, overforbruk og skade tapper også “batteriene” våre. Når cellespenningen
er lav, svekkes evnen til å kvitte seg med avfallsstoffer og å ta opp næringsstoffer, vann og
oksygen. Det blir også vanskelige for dem å motstå potensielt skadelig påvirkning, og
symptomer og ubalanse (sykdom) manifesteres lettere. 

Jordens magnetiske energifelt styrker og støtter cellene våre og hjelper mennesker og dyr å
opprettholde homeostase og optimal helse. Vår kontakt med denne energien er dessverre
begrenset fordi vi er mye inne, bruker sko ute og blir utsatt for ugunstig stråling (EMF). 
PEMF-teknologien produserer frekvenser som tilsvarer jordens energifelt. PEMF lader cellene
og gir dem den energien de trenger for bedre å kunne motstå og håndtere det som truer dem.  

“FOTSPA” med Terahertz og PEMF
iTera Bio Lite er et frekvens “fotspa” som støtter og styrker
kroppen på cellenivå ved hjelp av ulike teknologier.  
Kombinasjonen av TeraHertz, Infrarøde frekvenser og
PEMF (Pulsed Electromagnetic Frequencies), er unik og
svært helsebringende.
⚛ Terahertz Gap - THz-frekvenser styrker friske celler, aktiverer
sovende celler og hjelper kroppen å kvitte seg med scenesense
cells (såkalte zombieceller).
⚛ Infrarøde frekvenser - fører til økt blodsirkulasjon samt lindrer
smerte og muskelspenninger.
⚛ PEMF (Pulserende ElektroMagnetisk Felt) - fungerer som en
batterilader for cellene.
⚛ Bio Sinusoidal Energi - harmoniserer svingninger som er ute
av balanse; bidrar til balanse (homeostase).
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(Se også iTera Bio)


